32Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.606

Odontológico, para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Itajá/GO. O Edital completo estará disponível aos
interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itajá/GO, no
endereço acima, e informações pelo telefone: 64-3648 7521 ou no
site www.itaja.go.gov.br, Itajá/GO, 02 de agosto de 2021. Marcelo
Faria Santos - Pregoeiro
<#ABC#246426#32#291360/>

Protocolo 246426

Itapaci
<#ABC#246373#32#291295>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021
O Município de Itapaci, Estado de Goiás, torna público que o Pregão
Presencial nº 041/2021, do tipo menor preço por item, objetivando
aquisição de 50 Mata-Burros, para atender as necessidades do
Município de Itapaci, de acordo com as especificações e condições
constantes no Edital e seus anexos, será realizado às 09:00 horas do
dia 16 de agosto de 2021. Comunica, portanto que o edital e anexos
encontram-se à disposição dos interessados no Site de Prefeitura
no seguinte link https://acessoainformacao.itapaci.go.gov.br/
informacao/licitacoes COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#246373#32#291295/>

Protocolo 246373

Itarumã
<#ABC#246326#32#291243>

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/16
EXTRATO DO EDITAL 07 - DISPÕE SOBRE A REABERTURA DO

CONCURSO  PÚBLICO, DIVULGA NOVO CRONOGRAMA DE
ATIVIDADES E RETIFICA ITENS DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE ITARUMÃ - GO, através da Comissão Especial
de Concurso Público - CECP, designada pelo Decreto nº 0428/2021,
torna público a publicação do Edital 07 que dispõe sobre a reabertura
do concurso público, divulga novo cronograma de atividades e
retifica itens do edital. O Edital completo será publicado no placar
da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e www.itaruma.go.gov.
br. Itarumã, 02/08/21. HELDER RIBEIRO CAMELO. Presidente da
CECP.
<#ABC#246326#32#291243/>

Protocolo 246326

Jaupaci
<#ABC#246425#32#291358>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021
REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE JAUPACI torna pública a realização de licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP, tipo Menor Preço por
item, com a seguinte programação: Edital nº 06/2021, Processo Ad-
ministrativo nº 1349/2021 com a sessão designada para 13/08/2021,
às 09:00 hs, cujo objeto é a aquisição de insumos e reagentes para
o enfrentamento do COVID-19, destinados a Secretaria Municipal
de Saúde de Jaupaci, conforme condições de participação especi-
ficadas no edital e seus anexos. Os interessados poderão adquirir
o edital de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 11:00 hs e 13:00 às
17:00 hs, na sala da CPL no prédio da Prefeitura, Rua Guarda-Mor,
nº 29, Centro, Jaupaci-GO. Informações pelo (64) 3688-1133, e-mail
comissaodelicitacao2017@gmail.com. Jaupaci-GO. 02 de agosto de
2021.Ludimila Rosa A. Silva - Pregoeira
<#ABC#246425#32#291358/>

Protocolo 246425

Joviânia
<#ABC#246443#32#291379>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 PREFEITURA MUNICIPAL
DE JOVIÂNIA - GO. PROCESSO Nº: 8050/2021 OBJETO:
Contratação de Empresa para Fornecer Massa asfáltica C.B.U.Q
(Concreto Betuminoso Usinado a Quente), objetivando tapa buraco
de várias Ruas do Município de Joviânia. DATA DA REALIZAÇÃO:
16/08/2021 HORÁRIO: 09:00horas LOCAL: Avenida 7 de Setembro,
Lote 14, Quadra 25, Joviânia-Go INFORMAÇÕES: Tel: (64)
3408-7035 Endereço eletrônico: www.joviania.go.gov.br. E-mail:
jovianiacpl@gmail.com. Joviânia - GO, 02 de Agosto de 2021. Jonas
Dias de Sousa Pregoeiro em exercício
<#ABC#246443#32#291379/>

Protocolo 246443

Luziânia
<#ABC#246374#32#291296>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 049/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 17/08/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 049/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de materiais de expediente e papelaria em geral
para a Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão
obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimen-
tos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com,
Luziânia, 02 de Agosto de 2021. Edioman A. G. dos Santos-Pre-
goeiro.
<#ABC#246374#32#291296/>

Protocolo 246374
<#ABC#246395#32#291323>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2021023144 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 050/2021 TIPO:
Ata de Registro de Preços nº 035/2021 JULGAMENTO: Menor

Preço por Item.
OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de
Gêneros Alimentícios, para alimentação Escolar (merenda escolar),
conforme cronograma da Secretaria em atendimento aos alunos da
rede Municipal de Ensino de Luziânia-GO, vinculadas a Secretaria
Municipal de Educação de Luziânia-GO, tudo de acordo com a
Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE
24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 18 de agosto de 2021 às 09h00mim
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
situada na praça nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO
- Fone: 3906-3060, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min
às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br,
onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se. Luziânia-GO, 02 de agosto de 2021. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#246395#32#291323/>

Protocolo 246395
<#ABC#246414#32#291346>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO Nº 2021023175 EDITAL DE CHAMAMENTO Nº
004/2021

A Prefeitura Municipal de LUZIÂNIA, Estado de Goiás, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 24
de agosto de 2021, às 09:00 horas, em sua sede administrativa,
CHAMAMENTO PÚBLICO para aquisição de Gêneros Alimentícios,
através de grupos formais da Agricultura e de Empreendedo-
res Familiares Rurais, em atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE, nos moldes da Lei nº 11.497/2009
e RESOLUÇÃO/CD/FNDE nºs 038/2009 e 25/12, destinados a
elaboração da merenda para os alunos da rede municipal de ensino,
conforme quantitativos e especificações constantes de Edital e
seus anexos. O Edital poderá ser retirado no site www.luziania.
go.gov.br e na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA,
situada na Praça nirson carneiro lobo - nº 34 - centro -Luziânia-GO,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min às 11h00min, e das 15h00mim às
17h00mim, nos dias úteis. Publique-se. Luziânia-GO, 28 de julho
de 2021.TIAGO RIBEIRO MACHADO - Secretário Municipal de
Educação
<#ABC#246414#32#291346/>

Protocolo 246414
<#ABC#246513#32#291464>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2021018818. MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 048/2021
JULGAMENTO: Menor Preço por Item. A equipe de Pregão
Presencial da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público
que abre licitação de Pregão presencial que tem por objeto a
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
tributários que objetivem tecnicamente a obtenção e elevação das
receitas tributarias próprias administradas pela Secretaria Municipal
de Finanças de Luziânia-GO, conforme especificado no termo de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 667a5a31

		2021-08-20T09:17:56-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.